
 

 

                                                                              
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                                                                                                                 

 П'ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 22 вересня 2015 року                                                                              № 4454 
Про внесення доповнень до рішення Кіровоградської 
міської ради від 14 вересня 2011 року  
№ 746 “Про затвердження Комплексної  
програми профілактики злочинності в 
м. Кіровограді на 2011-2015 роки” 
 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статтями 71, 91 Бюджетного кодексу України,  Кіровоградська 
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А:       

 
1. Внести доповнення до рішення Кіровоградської міської ради           

від 14 вересня 2011 року № 746 “Про затвердження Комплексної програми 
профілактики злочинності в м. Кіровограді на 2011-2015 роки”, а саме: 

1) доповнити Заходи щодо реалізації Комплексної програми 
профілактики злочинності в м. Кіровограді на 2011-2015 роки пунктом 47 
(додається); 

2) доповнити Заходами по забезпеченню виконання Комплексної 
програми профілактики злочинності в м. Кіровограді на 2011-2015 роки 
(додаються).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  
комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики,                                                            
Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 
релігії, засобів масової інформації  та реклами. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                                   І. Марковський 

 
 
 
 
Шишко 24 64 86 


